１.  新規　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受理No.
２.　継続(     回目・年目)
公益財団法人双葉電子記念財団
青少年創造性開発育成事業報告書
年　　月　　日
公益財団法人双葉電子記念財団
代表理事(理事長) 川崎 英治 殿
申請機関名
代表者名						 公印
申請者名(事業責任者又は担当者)
　　　　〒　　　-
住　　所
電話番号　　　　　　　　　　E-mail
件名
　標記の件につきまして、貴財団より青少年創造性育成費の助成を受けましたので
下記のとおり、「事業報告書」に「収支決算書」を添えて提出いたします。

記
　１．申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
  ２．計画概要
　３．収支決算書
　４．その他添付資料

[bookmark: _GoBack]
〈財団使用欄〉

	理事長
	事務局長
	事務局次長

	受　付

　　◇報告受理日

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日